
Till bolagsstämman i Eslovs bostads AB
Org.nr 556095-2391

Granskningsrapport avseende granskning av Eslövs Bostäder AB (ebo) för
år 2010.

Jag har granskat bolagets verksamhet under år 2010.

Granskningen har utförts med beaktande av vad aktiebolagslagen, kommunallagen och enligt
god revisionssed i kommunal verksamhet samt bolagsstämman fastställt agardirektiv.

Bolagets uppgift är att förse kommuninvånarna med attraktiva bostäder. Beläggningen har
varit mycket hög, outhyrda lägenheter beror oftast på grund av byte.

Projekt som omfattande före detta Byskolans tomt skall påbörja byggstart under 2011.
11 radhus på väster blev inflyttningsklara under maj - juni 2010.

Planerat underhåll har klarats av under året. Bolaget har en löpande projektplan på 10 år för
investering och underhåll.

En granskning av risk- och väsentlighetsanalys i Eslövs Bostads AB (Ebo) samt en
granskning avseende rutiner for upphandling har gjorts. Se bilaga 1 och 2.

På den redovisning som är mig delgiven bedömer jag att bolagets verksamhet sköts på ett
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, och att bolagets interna
kontroll varit tillräcklig.

Eslöv den 30 mars 2011.

Kurt Håkansson

Bilagor:
Granskningsrapport avseende risk- och väsentlighetsanalys.
Granskningsrapport avseende rutiner för upphandling.



Till bolagsstämman i Eslövs Industrifastigheter AB
Org.nr 556065-1779

1961_1#

Granskningsrapport avseende granskning av Eslövs Industrifastigheter AB
(EIFAB) för år 2010.

Jag har granskat bolagets verksamhet under år 2010.

Granskningen har utförts med beaktande av vad aktiebolagslagen, kommunallagen och enligt
god revisionssed i kommunal verksamhet samt bolagsstämman fastställt ägardirektiv.

Bolaget har försett kommunen och foretag med attraktiva lokaler under året. Outhyrda lokaler
har varit lågt, och de fiesta av dem är på grund av byte, men en ökning kan komma under
2011. Låg konjekturen har märkas av något, det ar inte lika lätt att finna nya hyresgäster,
Inom Eifab:s bestånd har hyresgästanpassning av lokaler gjorts under 2010.
Stora händelser under året har varit, försäljning av några fastigheter, och fortsatt ombyggnad
av badet.

Vist underhåll har klarats av under året, men en hållbar underhållsplan saknas.

En granskning av underhållsplan och hur den fungerar som styrmedel i Eslövs
Industrifastigheter AB har gjorts. Se bilaga 1.

På den redovisning som är mig delgiven bedömer jag att bolagets verksamhet sköts på ett
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, och att bolagets interna
kontroll varit tillräcklig.

Eslöv den 30 mars 2011.

Kurt Håkansson

Bilaga: Granskningsrapport avseende underhållsplan och hur den fungerar som styrmedel.



Lekmannarevisorer
Lunds Energikoncernen AB •

Granskningsrapport för år 2010
Vi av respektive fullmäktige utsedda lekmannarevisorer har granskat Lunds
Energikoncernen AB.

Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande
bolagsordning och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.
Lekmannarevisorns ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om
verksamheten bedrivits i enlighet med respektive fullmäktiges uppdrag.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god revisionssed i
kommunal verksamhet samt av bolagsstämman fastställt ägardirektiv.

Granskningen har utgått från bedömning av väsentlighet och risk. Detta innebär att vi
planerat och genomfört granskningar för att i rimlig grad försäkra oss om att holagets
verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande
sätt. Under året har en risk- och väsentlighetsanalys genomförts vilken diskuterats och
överlämnats till styrelsen. Vi har också genomfört en granskning av bolagets arbete
med att förebygga förtroendekänsliga områden, vilken överlämnats till styrelsen.

Vi bedömer att holagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi hedömer därtill att
bolagets interna kontroll har varit tillräcklig.

Lund den 24 mars 2011
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Waltraud Rasch
Lunds kommun

Karl-Gustav Edvik
Lomma kommun

•.( .2-
Kurt Håkansson
Eslövs kommun

Till Årsstämman i
Lunds Energikoncernen AB

Org nr 556100-9852
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Karl-Ola Olsson
Hörby kommun
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Lekrnannarevisorer
Kraftringen AB

Granskningsrapport för år 2010
Vi av respektive fullmäktige utsedda lekmannarevisorer har granskat Kraftringen AB.

Styrelse och VD svarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande
bo1agsordning och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.
Lekmannarevisorns ansvar är att granska verksamhet och kontroll och pröva om
verksamheten bedrivits i enlighet med respektive fullmäktiges uppdrag.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen, god revisionssed i
kommunal verksamhet samt av bolagsstämman fastställt ägardirektiv.

Granskningen har utgått från bedömning av väsentlighet och risk. Detta innebär att vi
planerat och genomfört granskningar för att i rimlig grad försäkra oss om att bolagets
verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande
sätt. Under året har en risk- och väsentlighetsanalys genomförts vilken diskuterats och
överlämnats till styrelsen. Vi har också genomfört en granskning av bolagets arbete
med att förebygga förtroendekänsliga områden, vilken överlämnats till styrelsen.

Vi bedömer att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer därtill att
bolagets interna kontroll har varit

Lund den 24 mars 2011
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Waltraud Rasch
Lunds kommun

Karl-Gustav Edvik
Lomma kommun

Till Årsstämman i
Kraftringen AB

Org nr 55627-9758
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Kurt Håkansson
Eslövs kommun

6721
Karl-Ola Olsson
Hörby kommun
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Lekmannarevisor
Mellanskånes Renhållnings AB

Till  bolagsstämman i
Mellanskånes Renhållningsaktiebolag.
Organisationsnummer 556214-7800

Granskningsrapport

Undertecknade har granskat bolagets verksamhet för år 2010.

Granskningen har utförts i enlighet med god sed samt från bedömning av
väsentlighet och risk enligt aktiebolagslagen.

Lekmannarevisorerna för Höörs, Hörby samt Eslöv har tillsammans planerat och
genomfört granskningen för att i rimlig grad försäkra oss om att bolagets verksamhet
sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt för
kommuninnevånarna. Vår granskning har utgått från de beslut kommunfullmäktige och
bolagsstämman fattat och har inriktats på granskning av att besluten verkställts samt att
verksamheten håller sig inom de ramar som bolagsordningen anger.

Sammanfattning

Vi har bl.a. uppmärksammat att soliditeten har förbättras under året. Företaget har visat ett bra
resultat och en strategi för framtiden.

Eslöv den 2010-03-03

Av kommunfullmäktige i Hörby, Höör och Eslöv utsedda lekmannarevisorer

Håkan Hansson
Hörby kommun

64,
Sven Dahlman
Höörs kommun
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Claes Nilsson
Eslöys kommun



Lekmannarevisor
FASTIGHETSAKTIEBOLAGET GÄDDAN

Till Bolagsstämman i
FASTIGHETSAKTIEBOLAGET GÄDDAN
Org nr 556115-3999

Granskningsrapport för år 2010

INtair g

Jag har granskat förvaltningen och den interna kontrollen i Fastighetsaktiebolaget Gäddan för
år 2010.

Bolaget har inte haft någon verksamhet under 2010.

Min granskning har inte uppvisat förhållanden som föranleder anmärkning. Varken
styrelseledamöterna eller verkställande direktören har vidtagit någon åtgärd eller gjort sig
skyldiga till någon försummelse som enligt min bedömning föranleder anmärkning.

Av fullmäktige utsedd lekmannarevisor i Fastighetsaktiebolaget Gäddan - undertecknar denna
granskningsrapport.

Eslöv den 28 mars 2011

Claes Nilsson



Till bolagsstämman i Eslövs Industrifastigheter Bildskärmen 1 AB
Org.nr 556762-2195
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Granskningsrapport avseende granskning av Eslövs Industrifastigheter
Bildskärmen 1 AB för är 2011.

Jag har granskat bolagets verksamhet under år 2009-2010.

Granskningen har utforts med beaktande av vad aktiebolagslagen, kommunallagen och enligt
god revisionssed i kommunal verksamhet samt bolagsstärnman faststållt ägardirektiv.

Bildskärmen har till uppgift att bygga industrilokal till kommunen tänkt inflyttat bolag.
Bildskärmen hade under året forhandlat med det tilltänkta bolag som avslutades under hösten
utan någon uppgörelse om byggnation.
Bildskärrnen har inte haft någon övrig verksamhet.

På den redovisning som är mig deigiven bedömer jag att bolagets verksamhet sköts på ett
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, och att bolagets interna
kontroll varit tillräcklig.

Eslöv den 30 mars 2011.

1

Kurt Håkansson
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Revisionsberättelse

gig ERNST &YOUNG

THI årsstämrnan i Eslövs Bostads AB
Org.nr 556095-2361

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning i Eslövs Bostads AB för räkenskapsåret 2010. Det är styrelsen och
verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för
att årsredovisningslagen tillärnpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala
mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision
ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens
tillämpning av dern samt att bedäma de betydelsefulla uppskattningar sorn styrelsen och
verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade
informationen i årsredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållandeni bolaget för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även
granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i
strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller balagsordningen. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild
av bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltnings-
berättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Lund den 31 mars 2011

Thomas Hallberg
Auktoriserad revisor



Revisionsberättelse

Lund den 23 mars 2011

)
Thomas Hallberg
Auktoriserad revisor

191 E„,,,NST &YOUNG

Till årsstämman i Eslövs Industrifastigheter AB
Org.nr 556065-1779
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Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning Eslövs Industrifastigheter AB för räkenskapsåret 2010. Det är styrelsen
och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen
och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är
att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision
ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens
tillämpning av dem samt att bedäma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och
verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade
informationen i årsredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även
granskat om någon styrelseledamot eiler verkställande direktören på annat sätt har handlat
strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild
av bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltnings-
berättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Revisionsberättelse
Till årsstämman i Lunds Energikoncernen AB (publ)

Org nr 556100-9852

Jag  har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning i Lunds Energikoncernen AB (publ) för räkenskapsåret
2010-01-01 — 2010-12-31. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för
räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om
årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och
genomfört revisionen för att med hrig men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehål ler väsentliga felaktigheter. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskaps-
handlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och
verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar
som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och
koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och
koncernredovisningen. Som underiag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot holaget. Jag har även
granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid
med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och stållning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och
koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman faststäl ler resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget
och för  koncernen,  disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktörenansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Malmö den 22 mars 2011

Dan Kjellqvist
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse
Till årsstämman i Kraftringen AB

Org nr 556527-9758

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning i Kraftringen AB för år 2010. Det är styrelsen och
verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingama och förvaltningen och för
att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningenoch
koncernredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen
och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskaps-
handlingarna. 1 en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och
verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedäma de betydelsefulla uppskattningar
som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och
koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen och
koncernredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även
granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid
med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och
koncemredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget
och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Malmä den mars 2011

,r-
Dan Kjellqvist
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i Mellanskånes Renhållnings AB

Org.nr 556214-7800

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning i Mellanskånes Renhållnings AB för räkenskapsåret 2010. Det är styrelsen och
verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för
att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala
mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision
ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens
tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och
verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade
informationen i årsredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även
granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid
med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild
av bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Lund den 3 mars 2011

Kr _
Thomas Hallberg
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till årsstämman

Fastighetsaktiebolaget Gäddan

Org nr 556115-3999

Eslöv den 5 april 2011  

Anders Thulin
Auktoriserad revisor

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning i Fastighetsaktiebolaget Gäddan för år 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören
som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen till-
lämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och
förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och ge-
nomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig orn att årsredovisningen
inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovis-
ningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat års-
redovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Som underlag för
mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget
för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig
mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat
sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser
att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av
bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar vinsten
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i Eslövs Industrifastigheter Bildskärmen 1 AB
Org.nr 556762-2195

tar

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande
direktörens förvaltning i Eslövs Industrifastigheter Bildskärmen 1 AB för räkenskapsåret 2009-
07-01 — 2010-12-31. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för
räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid
upprättandet av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och
förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision
ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens
tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och
verkställande direktören gjort när de upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade
informationen i årsredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även
granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat
strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild
av bolagets resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltnings-
berättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar
vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Lund den 23 mars 2011

e4c /34
Thomas Hallberg
Auktoriserad revisor


